
Jungmannova 22/9 

P. O. BOX 466 

111 21 Praha 1 

+420 224 999 236 

ceskybratr@e-cirkev.cz 

http://ceskybratr.cz 

 

 

Všem sborům Českobratrské církve evangelické 

 

Praha, 20. června 2024 

Č.j.: ÚCK/227-4/2024 

 

Český bratr – žádost o zpětnou vazbu 

 

Milé sestry, milí bratři, 

časopis Český bratr v letošním roce slaví mimořádné jubileum – evangelíky provází již celé století. 

V průběhu této dlouhé doby se proměnil nejen časopis, ale i jeho čtenářstvo.  

Rádi bychom se o našich současných čtenářích dozvěděli více. Zároveň bychom jim chtěli dát prostor 

k tomu, aby nám dali zpětnou vazbu. Tato zpětná vazba je pro nás klíčová a nesmírně cenná, neboť 

díky ní můžeme lépe přemýšlet o tom, jak zlepšovat kvalitu časopisu a také jej přizpůsobovat 

potřebám a přáním našich čtenářů. 

V redakci jsme proto připravili krátký dotazník, prostřednictvím něhož tyto názory sbíráme. Velmi 

vás prosíme o jeho vyplnění, a to i v případě, že časopis nečtete pravidelně anebo neodebíráte. 

Budeme rádi, pokud dotazník vyplníte. Učiňte tak, prosíme, primárně elektronicky, a to na adrese 

https://ceskybratr.cz/dotaznik/. Vyplňování elektronických dotazníků není časově omezeno.  

Pokud by mezi vámi byl někdo, komu by se elektronický dotazník vyplňoval obtížně, přikládáme též 

papírovou variantu dotazníku. Zdvořile vás prosíme, abyste jej sestrám a bratřím, kteří o to požádají, 

vytiskli, a všechny vyplněné papírové dotazníky společně poslali poštou na adresu redakce (Redakce 

časopisu Český bratr, Ústřední církevní kancelář, Jungmannova 22/9, 110 00 Praha 1), a to do 21. 7. 

2024. Případně je též možno zaslat oskenované dokumenty mailem (ceskybratr@e-cirkev.cz).  

Pokud jste již dotazník vyplnili elektronicky, v papírové podobě jej samozřejmě již znovu 

nevyplňujte (a opačně). 

Budeme také rádi, když odkaz na elektronický dotazník rozšíříte ve sboru a jeho okolí.  

 

Za váš zájem a péči o časopis srdečně děkujeme! 

 

Vaše redakce 

https://ceskybratr.cz/dotaznik/
mailto:ceskybratr@e-cirkev.cz

